
  AREA 

   SERVIZI  
  ALLA DIDATTICA 
 

              Dottorato 

 
Prot. n. 115847 

 
Decreto n. 846 

 

Anno 2020 

 

IL RETTORE 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVI ciclo emanato con D.R. n. 

628 (prot. n. 80610) del 10 giugno 2020; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. n. 670 (47910) del 4 luglio 

2013 e in particolare l’art. 16 inerente la composizione delle Commissioni giudicatrici per 

l’ammissione; 

- vista la proposta del Collegio dei Docenti del Corso di Dottorato di Ricerca in Ingegneria 

dell’Informazione, afferente all’Area Tecnologica, contenente l’indicazione dei componenti della 

Commissione giudicatrice per l’ammissione; 

- ritenuto che i docenti proposti posseggano i requisiti richiesti dal suddetto Regolamento di Ateneo; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al Dottorato di Ricerca in Ingegneria 

dell’Informazione - Ciclo XXXVI - afferente all’Area Tecnologica, è così costituita: 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Franco Bagnoli    Associato - FIS/03 - Università di Firenze 

Prof.ssa Dania Marabissi   Associato - ING-INF/03 - Università di Firenze 

Prof. Massimiliano Pieraccini   Associato - ING-INF/01 - Università di Firenze 

Prof. Marco Bertini    Associato - ING-INF/05 - Università di Firenze 

 



MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Marco Sciandrone   Ordinario - MAT/09 - Università di Firenze 

Prof. Lorenzo Mucchi   Associato - ING-INF/03 - Università di Firenze 

Prof. Lorenzo Capineri   Associato - ING-INF/01 - Università di Firenze 

Prof. Andrew David Bagdanov  Associato - ING-INF/05 - Università di Firenze 

 

Firenze, 13 agosto 2020 

 
  p. La Dirigente dell’Area 
 F.to Dott.ssa Maria Giulia Maraviglia 
                            IL RETTORE  

                 F.to Prof. Luigi Dei 

          
 


